
令和３年３月吉日  
 

 新入生保護者の皆様へ  

 

内灘町立内灘中学校   

校長  谷内  正樹  

                             （公印省略）  

 

令和３年度入学式のご案内 
 

 

 早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び

申し上げます。  

 さて、この度はお子様の中学校ご入学おめでとうございます。  

 本校では、令和３年度入学式を下記のとおり挙行いたしますので、  

ご多忙中とは存じますが、ご列席くださいますようご案内申し上げます。 
 

 

記  

 

１ 日  時  令和３年 ４月 ７日（水）午後 １時３０分 開式 

 

２  会   場   内灘中学校体育館（２階）  

 

３  来校の際の留意点  

   ・保護者等の参列人数は、生徒一人につき２名 とさせていた  

 だきます。  

   ・マスクの着用の徹底  

   ・式典会場の入り口での、アルコール消毒の徹底  

   ・咳エチケットの励行  

   ・当日朝、自宅での検温を必ず実施  

   ・体調不良（ 37.5 度以上の発熱、咳等）保護者は入場をご遠慮  

 ください。  

・午後１時１５分までに受付を済ませていただきますよう、  

お願い申し上げます。  

・入口は、生徒玄関をご利用ください。  

・誠に恐縮ですが、内履き（スリッパ等）をご持参ください。 

 

※ 駐車場につきましては裏面をご覧ください。  

 

 

４  その他   仮入学（ ｸﾗｽ発表、入学式 ﾘﾊｰｻﾙ 等）※生徒のみ  

         ４月６日（火）午後１時～午後３時５０分  

 

     ※  午後１時までに教室に入ってください。  

     ※  詳細については、入学説明会時の「入学案内」をご確認く

ださい。  



  

      

      


